
„Службени гласник Републике Српске“, број 42/16 

На основу члана 43. став 4. Закона о биоцидима („Службени гласник Републике 

Српске“, број 37/09) и члана 82. став 2. Закона о републичкој управи („Службени 

гласник Републике Српске“, бр. 118/08, 11/09, 74/10, 86/10, 24/12, 121/12 и 15/16), 

министар здравља и социјалне заштите доноси 

 

 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЈЕНИ ПРАВИЛНИКА О САДРЖАЈУ ИЗВЈЕШТАЈА У  

ПОСТУПКУ НАДЗОРА НАД БИОЦИДОМ КОЈИ СЕ УВОЗИ 

 

 

Члан 1. 

У Правилнику о садржају извјештаја у поступку надзора над биоцидом који се 

увози („Службени гласник Републике Српске“, број 126/11) чл. 6, 7, 8, 9. и 10. бришу 

се.   

 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Републике Српске“. 

 

 

 

 

Број: 11/07-020-10/16             МИНИСТАР 

17. маја 2016. године       

Бања Лука             Драган Богданић, др мед., с.р. 


